別紙２

鳥 取 県 立 県 民 文 化 会 館 敷 地 利 用 許 可 申 請 書【記入例】

とりぎん文化会館

館長 岡﨑 隆司 様

 令和〇年  〇月  〇日

申請者

住所

氏名                  印

 下記のとおり鳥取県立県民文化会館敷地を利用したいので許可してくださるよう申請します。

利 用 す る 場 所

（□屋外スペース   □その他敷地 ）

利 用 目 的

催事名 及び 目的 （立看板、のぼり旗設置のため 等）

設 置 物 等 利 用 詳 細

設 置 物：〇〇…〇本

利用面積：〇〇㎡     など

利 用 期 間

令和〇年  〇月  〇日 〇〇：〇〇 から

  令和〇年  〇月  〇日 〇〇：〇〇 まで

関 係 図 面 別添のとおり ※図面を添付してください。

必ず押印した原本をご提出ください。

利用予定人数（ 〇〇 ）人

（イベント名を記載してください。）

（設置物、利用面積等を記載してください。）

（いずれかに✓してください。）

申込者（請求先）と同じように

ご記入ください。

必ず押印をお願いします。